
UCHWAŁA NR XXX/222/2021 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Częstochowskiego do 
określania podróży służbowej Przewodniczącego Rady Powiatu Częstochowskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych powiatu  (Dz.U. Nr 66, poz. 799 z późn. zm.)   Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  § 1 uchwały Nr II/11/2018 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie wskazania Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Częstochowskiego do określania podróży 
służbowej Przewodniczącego Rady Powiatu Częstochowskiego, który otrzymuje brzmienie: 
 
 „Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Częstochowskiego Grzegorza Dynera, a w razie jego 
nieobecności Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Częstochowskiego Urszulę Całusińską do określania terminu 
i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
Przewodniczącego Rady Powiatu w poleceniu wyjazdu służbowego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AC40EF-0D3E-43F8-8C7F-6D5F10DDDF80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


